
Intrekkingsbesluit Inkoop- en aanbestedingsbeleid Gemeente Zaltbommel 

2021 

Het college van de gemeente Zaltbommel, 

  

gelezen het voorstel van 26 november 2024, 

besluit : 

Het inkoop- en aanbestedingsbeleid Gemeente Zaltbommel 2021 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 26 november 2024, 

de secretaris, 

W. Abee 

de burgemeester, 

M.C. (Marnix) Bakermans 

Nr. 532664 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2024 nr. 532664 19 december 2024 1 


